

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 - ST Brno

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.06.2026

IČ:
DIČ: CZ70994234

IČ:
DIČ: 60932171
CZ60932171

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 024 460,14
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 8 024 460,14	Výše daně 1 685 136,63
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			9 709 596,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 - ST Brno

Místo: Datum: 29.06.2026

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 024 460,14	9 709 596,77
	Oprava přejezdu P5279 v km 25,452 (Sobíňov)	8 024 460,14	9 709 596,77
SO 11-10-01	Železniční svršek	2 097 781,76	2 538 315,93
SO 11-11-01	Železniční spodek	1 818 684,63	2 200 608,40
SO 11-13-02	Přejezdová konstrukce silnice II/345	1 506 608,30	1 822 996,04
SO 11-50-02	Silnice II/345	2 601 385,45	3 147 676,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 - ST Brno

Objekt: Oprava přejezdu P5279 v km 25,452 (Sobíňov)

Soupis: SO 11-10-01 - Železniční svršek

Místo: Datum: 29.06.2026

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 097 781,76

D HSV Práce a dodávky HSV 1 727 199,21

D 5 Komunikace pozemní 1 022 637,84

1	K	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	72,200	295,00	21 299,00
2	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji	m3	68,400	544,00	37 209,60
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	110,000	350,00	38 500,00
4	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy B1	t	391,120	451,00	176 395,12
5	K	5905095010	Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené	m	11,500	160,00	1 840,00
6	K	5905095020	Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné	m	26,500	140,00	3 710,00
7	K	5905100010	Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené	km	1,352	55 000,00	74 360,00
8	K	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,026	475 000,00	12 350,00
9	K	5906140155	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1	km	0,012	670 010,00	8 040,12
10	K	5906130345	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,038	315 000,00	11 970,00
11	M	5957101050	Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000 m	kus	4,000	36 910,00	147 640,00
12	M	5956140030	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů pro pružné bezpodkladnicové upevnění, dl. 2,6 m, upevnění W14, pro kolejnici 49E1 v úklonu 1:40	kus	34,000	2 239,00	76 126,00
13	M	5956140030_R	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů pro pružné bezpodkladnicové upevnění, dl. 2,6 m, upevnění W14 antikorozní, pro kolejnici 49E1 v úklonu 1:40	kus	31,000	2 395,00	74 245,00
14	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	8,000	367,00	2 936,00
15	K	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T	kus	14,000	180,00	2 520,00
16	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	6,000	7 140,00	42 840,00
17	K	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačel bez osazení kluzných podložek	m	276,000	22,00	6 072,00
18	K	5910040115	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel bez odstranění kluzných podložek	m	276,000	25,00	6 900,00
19	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,940	112 000,00	217 280,00
20	K	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího	km	0,550	38 400,00	21 120,00
21	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	38,000	232,00	8 816,00
22	K	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	19,000	279,00	5 301,00
23	K	7592005070	Montáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1	kus	2,000	9 216,00	18 432,00
24	K	7592007070	Demontáž počítačícího bodu počítače náprav PZN 1	kus	2,000	3 368,00	6 736,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 704 561,37

25	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	521,080	202,00	105 258,16
26	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1 042,160	139,00	144 860,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	37,322	432,00	16 123,10
28	K	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	412,082	115,00	47 389,43
29	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	3,000	94 500,00	283 500,00
30	K	9909000100	Poplatek za uložení sutí nebo hmot na oficiální skládku	t	129,960	662,00	86 033,52
31	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	3,040	6 000,00	18 240,00
32	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,029	5 198,00	150,74
33	K	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	5,130	586,00	3 006,18

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	370 582,55			
34	K	021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože	kus	2,000	18 900,00	37 800,00
35	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	2,000	30 000,00	60 000,00
36	K	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
37	K	022111001	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	0,550	8 190,00	4 504,50
38	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
39	K	023131001	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku	kpl	2,000	24 000,00	48 000,00
40	K	024101301_R	Inženýrská činnost posudky (např. statické aj.) a dozory	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
41	K	031101021	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 3 do 5 mil. Kč	%	49 497,024	2,00	98 994,05
42	K	033111001_R	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objíždky - zajistí objednatel	kpl	1,000	0,00	0,00
43	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	138,000	10,00	1 380,00
44	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	384,000	156,00	59 904,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 - ST Brno

Objekt: 26802 - Oprava přejezdu P5279 v km 25,452 (Sobiňov)

Soupis: SO 11-11-01 - Železniční spodek

Místo: Datum: 29.06.2026

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 818 684,63

D HSV Práce a dodávky HSV 1 818 684,63

D 5 Komunikace pozemní 792 353,32

1	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	100,192	299,00	29 957,41
2	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	25,048	370,00	9 267,76
3	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	235,600	43,00	10 130,80
4	K	5914075020	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,30 m	m2	195,300	277,00	54 098,10
5	K	5914075120	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,30 m	m2	40,300	408,00	16 442,40
6	K	5914075130	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,50 m	m2	195,300	701,00	136 905,30
7	M	5955101016	Kamenivo drcené štěrkokdrť frakce 0/32 kv kv – konstrukční vrstva	t	84,816	415,00	35 198,64
8	M	5955101018	Kamenivo drcené štěrkokdrť frakce 0/90 pv pv – podkladní vrstva	t	140,616	397,00	55 824,55
9	M	5964133005	Geotextilie separační	m2	235,600	46,00	10 837,60
10	K	5915005010	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	33,300	937,00	31 202,10
11	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	8,325	983,00	8 183,48
12	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	16,500	361,00	5 956,50
13	K	5914055010	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu	m	31,500	595,00	18 742,50
14	M	5964103005	Drenážní plastové díly trubka celoperforovaná DN 150 mm	m	32,000	120,00	3 840,00
15	M	5955101012	Kamenivo drcené štěrk frakce 16/32	t	28,800	427,00	12 297,60
16	M	5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	0,800	2 900,00	2 320,00
17	M	5964133015	Geotextilie filtrační	m2	80,000	46,00	3 680,00
18	K	5914055030	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	18,500	1 280,00	23 680,00
19	M	5964104005	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 200	m	2,500	491,00	1 227,50
20	M	28617280	trubka kanalizační PP korugovaná DN 500x6000mm SN16	m	16,000	3 020,00	48 320,00
21	M	5955101015	Kamenivo drcené štěrkokdrť frakce 0/22	t	4,320	195,00	842,40
22	M	5955101022	Kamenivo drcené štěrkokdrť frakce 0/32	t	23,148	320,00	7 407,36
23	K	5914055020	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu	m	3,200	860,00	2 752,00
24	M	5964103120	Drenážní plastové díly šachta průchozí DN 400/250 1 vtok/1 odtok DN 250 mm	kus	3,000	6 181,00	18 543,00
25	M	5964103130	Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m	kus	3,000	3 542,00	10 626,00
26	M	5964103135	Drenážní plastové díly poklop šachty plastový D 400	kus	3,000	1 815,00	5 445,00
27	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	0,075	3 385,00	253,88
28	K	5914055040	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodné šachty	m	1,000	1 390,00	1 390,00
29	M	28661459_R	dno šachtové tvarované 1000 PP KG 500	kus	1,000	20 900,00	20 900,00
30	M	28661028	roura šachtová korugovaná 1000/1200	m	1,000	6 420,00	6 420,00
31	M	63126048_R	poklop plastový pochozí kruhový D 1000mm A15	kus	1,000	8 390,00	8 390,00
32	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	0,144	3 385,00	487,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	5914035470	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' z lomového kamene	m	7,800	5 920,00	46 176,00
34	K	5914035130	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové zídky z lomového kamene	m	3,600	5 580,00	20 088,00
35	M	5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnání	t	11,025	514,00	5 666,85
36	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	2,940	3 385,00	9 951,90
37	K	5914035010	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice	m	10,000	374,00	3 740,00
38	M	5964119010	Příkopová tvárnice TZZ 4a	kus	34,000	119,00	4 046,00
39	M	5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	1,000	2 900,00	2 900,00
40	K	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	210,000	155,00	32 550,00
41	K	7593505280	Položení jedné ochranné trubky 110 mm do kabelového lože	m	102,000	82,80	8 445,60
42	M	7593501085	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09110 průměr 110/94 mm	m	102,000	50,80	5 181,60
43	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	26,500	299,00	7 923,50
44	K	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	265,000	157,00	41 605,00
45	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	265,000	7,27	1 926,55
46	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	5,300	110,00	583,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 026 331,31

47	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	1 164,853	202,00	235 300,31
48	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2 092,910	139,00	290 914,49
49	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	1,733	432,00	748,66
50	K	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	3,466	115,00	398,59
51	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	753,730	662,00	498 969,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 - ST Brno

Objekt: 26802 - Oprava přejezdu P5279 v km 25,452 (Sobíňov)

Soupis: SO 11-13-02 - Přejezdová konstrukce silnice II/345

Místo: Datum: 29.06.2026

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 506 608,30

D HSV Práce a dodávky HSV 1 506 608,30

D 5 Komunikace pozemní 1 418 529,50

1	K	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	22,800	286,00	6 520,80
2	K	5913215040	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	27,90	55,80
3	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	58,280	621,00	36 191,88
4	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	20,736	299,00	6 200,06
5	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	34,560	43,00	1 486,08
6	K	5913040230	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zidek	m	10,800	6 860,00	74 088,00
7	M	5963102140	Pryžová přejezdová konstrukce Rosehill Rodded Rail pro zatížené komunikace spínané šrouby vnější panely 900 mm, pryžová závěrná zídka, betonový podkladní blok	m	10,800	117 500,00	1 269 000,00
8	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	6,912	3 385,00	23 397,12
9	M	5964133005	Geotextilie separační	m2	34,560	46,00	1 589,76

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 88 078,80

10	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	86,726	202,00	17 518,65
11	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	138,893	139,00	19 306,13
12	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	4,174	432,00	1 803,17
13	K	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	30,240	115,00	3 477,60
14	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	69,446	662,00	45 973,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2026-2028 - ST Brno

Objekt: 26802 - Oprava přejezdu P5279 v km 25,452 (Sobiňov)

Soupis: SO 11-50-02 - Silnice II/345

Místo: Datum: 29.06.2026

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 601 385,45

D HSV Práce a dodávky HSV 2 601 385,45

D 5 Komunikace pozemní 1 716 181,83

1	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	15,000	469,00	7 035,00
2	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	255,000	621,00	158 355,00
3	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	145,600	299,00	43 534,40
4	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	36,400	370,00	13 468,00
5	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	260,000	43,00	11 180,00
6	K	5914075010	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,15 m	m2	555,000	139,00	77 145,00
7	K	5914075030	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží bez geomateriálu tl. 0,50 m	m2	260,000	475,00	123 500,00
8	M	5955101022	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/32	t	76,500	320,00	24 480,00
9	M	5955101023	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/63	t	70,200	330,00	23 166,00
10	M	5955101024	Kamenivo drcené štěrkodrt' frakce 0/125	t	187,200	290,00	54 288,00
11	K	5913250010	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a ohranová vrstva tloušťky do 12 cm	m2	6,500	1 837,00	11 940,50
12	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a ohranová vrstva tloušťky do 25 cm	m2	260,000	2 280,00	592 800,00
13	M	5963146000	Živičné přejezdové vozovky ACO 11S 50/70 střednězrnný-ohranová vrstva	t	25,584	2 600,00	66 518,40
14	M	5963146010	Živičné přejezdové vozovky ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	44,772	2 524,00	113 004,53
15	M	5963146025	Živičné přejezdové vozovky ACP 22S 50/70 hrubozrnný podkladní vrstva	t	62,400	2 416,00	150 758,40
16	K	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	520,000	21,40	11 128,00
17	K	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlin závlakovou hmotou	m	42,000	169,00	7 098,00
18	M	5963152000	Asfaltová závlaka trvale pružná pro trhliny a spáry	kg	12,000	2 087,00	25 044,00
19	K	5913270010	Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické	m2	38,500	76,80	2 956,80
20	M	5964135000	Geomříže výztužné	m2	38,500	103,00	3 965,50
21	K	5913335020	Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 125 mm	m	240,000	146,00	35 040,00
22	K	5913335040	Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 200 mm	m	210,000	117,00	24 570,00
23	K	5914030550	Demontáž dílů otevřeného odvodnění prahové vpusti z prefabrikovaných dílů	m	9,000	1 495,00	13 455,00
24	K	5914035550	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly	m	8,320	1 143,00	9 509,76
25	M	5964121000	Prahová vpust' výztužné vč. mříží	kus	3,000	21 200,00	63 600,00
26	M	5964161020	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898	m3	2,520	4 267,00	10 752,84
27	K	5915005010	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	0,500	937,00	468,50
28	K	5914055030	Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodného potrubí	m	1,000	1 280,00	1 280,00
29	M	5964104000	Kanalizační díly plastové trubka hladká DN 150	m	1,000	295,00	295,00
30	K	5914035470	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' z lomového kamene	m	2,100	5 920,00	12 432,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	5955101045	Lomový kámen tříděný pro rovnání	t	1,725	514,00	886,65
32	M	5964161005	Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662	m3	0,460	3 385,00	1 557,10
33	K	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný	m3	27,600	155,00	4 278,00
34	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	8,500	299,00	2 541,50
35	K	5915015020	Svahování zemního tělesa železničního spodku v zářezu	m2	85,000	157,00	13 345,00
36	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	85,000	7,27	617,95
37	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	1,700	110,00	187,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

885 203,62

38	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	1 052,443	202,00	212 593,49
39	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	2 021,986	139,00	281 056,05
40	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	0,890	432,00	384,48
41	K	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1,780	115,00	204,70
42	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	31 500,00	31 500,00
43	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	542,600	662,00	359 201,20
44	K	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	0,450	586,00	263,70